关于举办高职高专和民办高校

有关人员培训班的通知

各高校党委：

为深入学习贯彻党的十八大精神，提高高职高专中层以上干部和民办高校负责人办学治校水平，根据全年高校干部培训计划，决定于今年7月份组织举办一期全省高职高专和民办高校有关负责人培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象：高职高专（含技术、技师学院）领导班子副职、院系负责人和民办高校负责人，共180人。

二、培训内容：深入学习领会党的十八大精神，对接地方经济社会发展需求，以提高人才培养质量为重点，重点研究和探讨新形势下推进现代职业教育和民办高等教育科学发展的思路和措施。

三、培训时间和地点：7月14日报到，7月15日至27日在青岛大学举办。报到地点：青岛大学国际学术交流中心（青岛市宁夏路308号）。

四、培训费用：每位学员须交学习资料费、专家授课费等合计1500元，外出考察学习费用根据实际发生情况另计。交费办法：可通过自带现金、支票或银行汇款的方式交费。收款单位：青岛大学国际学术交流中心有限公司，开户银行为建行高雄路支行，账号37101985410059518518；通过市结算中心汇款的，请注明汇款单位及用途。
培训期间的食宿费、交通费由学员所在单位承担。

五、报名：请各高校于6月28日前，向青岛大学报名。报名时请将《培训班学员报名表》电子版、学员身份证号码及近期2寸免冠照片电子版一并发至联系人电子邮箱。学员报到时自带2张本人近期2寸免冠照片。青岛大学联系人张光明，电话：0532-85953204，电子邮箱：dx@qdu.edu.cn。
附件：

1、培训班学员名额分配表
    2、培训班学员报名表

中共山东省委高校工委

2013年6月14日

2